

Pia Rødgaard-Pedersen Holding I ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 39 08 16 87

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2019

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Rødgaard-Pedersen Holding I ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr.: 39 08 16 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 102.145, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.446.770.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>(95.895)</u>	<u>1.337.915</u>
Resultat før skat		(102.145)	1.332.915
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(102.145)</u>	<u>1.332.915</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(345.895)	1.337.915
Overført resultat		<u>135.750</u>	<u>(205.000)</u>
		<u>(102.145)</u>	<u>1.332.915</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.408.020	4.753.915
Finansielle anlægsaktiver		4.408.020	4.753.915
Anlægsaktiver i alt		4.408.020	4.753.915
Andre tilgodehavender		250	0
Tilgodehavender		250	0
Likvide beholdninger		43.500	0
Omsætningsaktiver i alt		43.750	0
Aktiver i alt		4.451.770	4.753.915
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		992.020	1.337.915
Overført resultat		3.296.750	3.161.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	200.000
Egenkapital		4.446.770	4.748.915
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		4.451.770	4.753.915
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.337.915	3.161.000	200.000	4.748.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(345.895)	135.750	108.000	(102.145)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	992.020	3.296.750	108.000	4.446.770

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	118.305	1.552.115
Afskrivning af goodwill	<u>(214.200)</u>	<u>(214.200)</u>
	<u>(95.895)</u>	<u>1.337.915</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.416.000</u>	<u>3.416.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.416.000</u>	<u>3.416.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.337.915	0
Årets resultat	118.305	1.552.115
Udbytte modtaget	(250.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(214.200)</u>	<u>(214.200)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>992.020</u>	<u>1.337.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.408.020</u>	<u>4.753.915</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>642.600</u>	<u>856.800</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rødgaard-Pedersen Holding ApS	Vejle	50 %	3.765.420	118.305

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anpartar i associerede virksomheder til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.